CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno Nº 10, p. 7-8, 13 de março de 2020.

ATO CSJT.GP.SG Nº 44, DE 11 DE MARÇO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso das atribuições regimentais,

Considerando o constante do ATO CSJT.GP.SG N.º 43, de 11 de março de 2020,

RESOLVE:

1 - Dispensar a servidora MYRIAM LEITE IANHEZ, código 28244, Técnica

Judiciária, Área Administrativa, da função comissionada Supervisor da Seção de Apoio

Técnico Administrativo, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de

Tecnologia da Informação e Comunicação.

2 - Dispensar o servidor MARCELO BALDEZ AMÉRICO, código 47571,

Analista Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular da

função comissionada de Supervisor da Seção de Apoio Técnico Administrativo, Nível FC-5, da

Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação.

3 - Designar a servidora MYRIAM LEITE IANHEZ, código 28244, Técnica

Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-

5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Tecnologia da Informação e

Comunicação.

Publique-se.

Brasília, 11 de março de 2020.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho